



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	988 996 602
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	VEGSUND SLIP HOLDING AS
Forretningsadresse:	Sjukenesstranda 2 6037 EIDSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Freddy Bakkene
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	05.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	8	70 255	79 708
Sum kostnader		70 255	79 708
Driftsresultat		-70 255	-79 708
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		6 070 255	6 079 696
Annen renteinntekt			12
Sum finansinntekter		6 070 255	6 079 708
Netto finans		6 070 255	6 079 708
Ordinært resultat før skattekostnad		6 000 000	6 000 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 000 000	6 000 000
Årsresultat		6 000 000	6 000 000
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 000 000	6 000 000
Totalresultat		6 000 000	6 000 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	7	6 000 000	6 000 000
Avsatt til annen egenkapital	7		
Overført fra annen egenkapital			
Sum overføringer og disponeringer		6 000 000	6 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1, 3	2 760 500	2 760 500
Sum finansielle anleggsmidler		2 760 500	2 760 500
Sum anleggsmidler		2 760 500	2 760 500
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	1, 3	20 676 316	21 096 061
Sum fordringer		20 676 316	21 096 061
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		50 758	21 013
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		50 758	21 013
Sum omløpsmidler		20 727 075	21 117 074
SUM EIENDELER		23 487 575	23 877 574
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 500 aksjer á kr 1 000	6, 7	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	2 883 698	2 883 697
Sum opptjent egenkapital		2 883 698	2 883 697



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum egenkapital		3 383 698	3 383 697
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Utbytte	7	6 000 000	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld	1, 3	14 103 877	14 493 877
Sum kortsiktig gjeld		20 103 877	20 493 877
Sum gjeld		20 103 877	20 493 877
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		23 487 575	23 877 574



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgstinntekter		152 203 379	262 500 739
Andre driftsinntekter		3 146 700	57 964
Sum inntekter		155 350 079	262 558 703
Kostnader			
Varekostnad		68 886 048	169 295 184
Lønnskostnad		45 249 674	56 268 928
Avskrivning		5 254 996	4 545 350
Andre driftskostnader		12 715 168	14 207 616
Sum kostnader		132 105 886	244 317 078
Driftsresultat		23 244 193	18 241 624
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		23 425	49 807
Sum finansinntekter		23 425	49 807
Annen finanskostnad		462 851	618 740
Sum finanskostnader		462 851	618 740
Netto finans		-439 426	-568 933
Ordinært resultat før skattekostnad		22 804 766	17 672 692
Skattekostnad på ordinært resultat		4 454 910	3 902 686
Ordinært resultat etter skattekostnad		18 349 856	13 770 006
Årsresultat		18 349 856	13 770 006
Årsresultat etter minoritetsinteresser		18 349 856	13 770 006
Totalresultat		18 349 856	13 770 006
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		6 000 000	



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Avsatt til annen egenkapital		-28 323	6 464 044
Overført fra annen egenkapital		12 378 178	-2 403 391
Sum overført		18 349 856	4 060 653
Sum overføringer og disponeringer		36 699 712	8 121 306



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		44 303 516	23 907 519
Maskiner og transportmidler		6 694 718	5 310 944
Flytedokk og lekter		28 188 270	29 047 965
Sum varige driftsmidler		79 186 503	58 266 428
Sum anleggsmidler		79 186 503	58 266 428
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		6 106 923	5 515 034
Fordringer			
Kundefordringer		44 304 170	63 636 140
Andre fordringer		18 164 953	4 323 110
Sum fordringer		62 469 123	67 959 250
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		31 439 224	44 824 284
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		31 439 224	44 824 284
Sum omløpsmidler		100 015 270	118 298 568
SUM EIENDELER		179 201 773	176 564 996
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 600 a kr 1500		500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		95 029 694	82 679 838
Sum opptjent egenkapital		95 029 694	82 679 838
Sum egenkapital		95 529 694	83 179 838
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		12 196 947	13 196 947
Utsatt skatt		1 187 184	1 199 447
Andre avsetninger for forpliktelser		1 500 000	1 500 000
Sum avsetninger for forpliktelser		14 884 131	15 896 394
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		24 333 324	19 233 344
Sum annen langsiktig gjeld		24 333 324	19 233 344
Sum langsiktig gjeld		39 217 455	35 129 738
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		13 884 995	23 863 146
Betalbar skatt		4 467 173	6 831 322
Skyldig offentlige avgifter		541 536	665 383
Utbytte		6 000 000	6 000 000
Annen kortsiktig gjeld		19 560 921	20 895 569
Sum kortsiktig gjeld		44 454 625	58 255 420
Sum gjeld		83 672 080	93 385 158
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		179 201 773	176 564 996



Årsregnskap 2021

Vegsund Slip Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til årsregnskapet
Kontantstrømoppstilling

Org.nr.: 988 996 602



Vegsund Slip Holding AS RESULTATREGNSKAP 01.01. - 31.12.

2021	Morselskap 2020		Note	Konsern 2021	2020
0	0	Salgsinntekter	10	152 203 379	262 500 739
0	0	Andre driftsinntekter	10	3 146 700	57 964
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekt		155 350 079	262 558 703
0	0	Varekostnad		68 886 048	169 295 184
0	0	Lønnskostnad	8, 9	45 249 674	56 268 928
0	0	Avskrivning	2	5 254 996	4 545 350
70 255	79 708	Andre driftskostnader	8	12 715 168	14 207 616
<u>70 255</u>	<u>79 708</u>	Sum driftskostnader		132 105 886	244 317 078
<u>-70 255</u>	<u>-79 708</u>	Driftsresultat		23 244 193	18 241 624
6 070 255	6 079 696	Inntekt fra investering i datterselskap	3, 14	0	0
0	12	Finansinntekt	14	23 425	49 807
0	0	Finanskostnad	14	462 851	618 740
<u>6 000 000</u>	<u>6 000 000</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		22 804 766	17 672 692
0	0	Skattekostnad på ordinært resultat	11	4 454 910	3 902 686
<u>6 000 000</u>	<u>6 000 000</u>	Årsresultat		18 349 856	13 770 006
6 000 000	6 000 000	<i>Opplysninger om:</i>			
<u>6 000 000</u>	<u>6 000 000</u>	Foreslått utbytte	7		
		Sum overført			



Vegsund Slip Holding AS

BALANSE PR. 31.12.

2021	Morselskap 2020	Note	Konsern 2021	2020
Eiendeler				
Varige driftsmidler				
0	0	2, 5	44 303 516	23 907 519
0	0	2, 5	6 694 718	5 310 944
0	0	2, 5	28 188 270	29 047 965
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>79 186 503</u>	<u>58 266 428</u>
Finansielle anleggsmidler				
2 760 500	2 760 500	3	0	0
<u>2 760 500</u>	<u>2 760 500</u>		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>2 760 500</u>	<u>2 760 500</u>		<u>79 186 503</u>	<u>58 266 428</u>
Omløpsmidler				
0	0	4, 5	6 106 923	5 515 034
Fordringer				
0	0	5	44 304 170	63 636 140
20 676 316	21 096 061	3, 4, 8	18 164 953	4 323 110
<u>20 676 316</u>	<u>21 096 061</u>		<u>62 469 123</u>	<u>67 959 250</u>
50 758	21 013	12	31 439 224	44 824 284
<u>20 727 075</u>	<u>21 117 074</u>		<u>100 015 270</u>	<u>118 298 568</u>
<u>23 487 575</u>	<u>23 877 574</u>		<u>179 201 773</u>	<u>176 564 996</u>



Vegsund Slip Holding AS

BALANSE PR. 31.12.

2021	Morselskap 2020	Note	Konsern 2021	2020
Egenkapital og gjeld				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
500 000	500 000	6, 7	500 000	500 000
<u>500 000</u>	<u>500 000</u>		<u>500 000</u>	<u>500 000</u>
Opptjent egenkapital				
2 883 698	2 883 698	7	95 029 694	82 679 838
<u>2 883 698</u>	<u>2 883 698</u>		<u>95 029 694</u>	<u>82 679 838</u>
<u>3 383 698</u>	<u>3 383 698</u>		<u>95 529 694</u>	<u>83 179 838</u>
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
0	0	9	12 196 947	13 196 947
0	0	11	1 187 184	1 199 447
0	0	13	1 500 000	1 500 000
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>14 884 131</u>	<u>15 896 394</u>
Annen langsiktig gjeld				
0	0	5	24 333 324	19 233 344
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>24 333 324</u>	<u>19 233 344</u>
Kortsiktig gjeld				
0	0		13 884 995	23 863 146
0	0	11	4 467 173	6 831 322
0	0		541 536	665 383
6 000 000	6 000 000	7	6 000 000	6 000 000
<u>14 103 877</u>	<u>14 493 877</u>	3	<u>19 560 921</u>	<u>20 895 569</u>
<u>20 103 877</u>	<u>20 493 877</u>		<u>44 454 625</u>	<u>58 255 420</u>
<u>20 103 877</u>	<u>20 493 877</u>		<u>83 672 079</u>	<u>93 385 158</u>
<u>23 487 575</u>	<u>23 877 574</u>		<u>179 201 773</u>	<u>176 564 996</u>

Vegsund, 30.06.2022
Styret i Vegsund Slip Holding ASNils Kristian Drønnen
Styrets leder / daglig lederSindre Roar Drønnen
Styremedlem



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Vegsund Slip Holding AS og datterselskapene Vegsund Slip AS, Vegsund Slip Eiendom AS og Nordvest Propeller AS.

Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne transaksjoner, fordringer og gjeld elimineres.

Ved kjøp av datterselskaper elimineres kostprisen på aksjer i morselskapet mot egenkapitalen i datterselskapet på kjøpstidspunktet. Forskjellen mellom kostpris og netto bokført verdi på kjøpstidspunktet av eiendeler i datterselskapene, tillegges de eiendeler merverdien knytter seg til innenfor markedsverdien av disse eiendelene.

Den del av kostpris som ikke kan tillegges spesifikke eiendeler representerer goodwill.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Driftsinntekter/drifstkostnader

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Drifstkostnader sammenstilles med tilhørende driftsinntekter. Gevinst ved salg av varige driftsmidler inngår i andre driftsinntekter.

Tap ved salg av varige driftsmidler inngår i andre drifstkostnader.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget.

Pensjoner

Konsernet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen og pensjoner finansiert over drift.

Konsernet har pensjonsordninger som gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden.

I tillegg til AFP har konsernet en obligatorisk tjenestepensjon for sine ansatte som tilfredstiller krav i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Forpliktelser knyttet til pensjoner over drift (direkte pensjoner) balanseføres.



Vegsund Slip Holding AS

Noter til årsregnskapet

forts note 1 Regnskapsprinsipper

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Vegsund Slip Holding AS

Noter til årsregnskapet

Note 2 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler i konsernet

Varige driftsmidler	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner, transportmidler og driftsløsøre	Flytedokk og lekter	Totalt
Anskaffelseskost pr 01.01	39 650 822	23 577 471	41 445 857	104 674 150
Tilgang kjøpte driftsmidler	22 493 336	3 046 735	635 000	26 175 071
Avgang solgte driftsmidler				0
Anskaffelseskost 31.12	62 144 158	26 624 206	42 080 857	130 849 221
Avskrivninger solgte driftsmidler				0
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-17 840 642	-19 929 488	-13 892 587	-51 662 717
Bokført verdi pr. 31.12	44 303 516	6 694 718	28 188 270	79 186 504
Årets avskrivninger	2 097 340	1 662 961	1 494 695	5 254 996

Konsernet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler. Den økonomiske levetiden for driftsmidlene er beregnet til:

- Bygninger og annen fast eiendom	25 år
- Tomter	0 år
- Maskiner, transportmidler og driftsløsøre	3-10 år
- Flytedokk og lekter	20 år

Note 3 Aksjer i datterselskap og mellomværende med nærstående parter

	Forretnings- kontor stemmeandel	Eierandel/	Resultat	Egenkapital 31.12.	Balanseført verdi
Datterselskaper					
Vegsund Slip AS	Sula	100 %	18 616 880	60 901 325	2 156 500
Vegsund Slip Eiendom AS	Sula	100 %	-183 903	32 951 020	604 000
Sum aksjer, datterselskaper					2 760 500

	Andre fordringer		Annen kortsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Vegsund Slip AS	20 226 431	20 725 872		
Vegsund Slip Eiendom AS	449 885	449 885		
NKD Holding AS			9 255 057	8 145 057
SRD Holding AS			4 848 820	6 348 820



Vegsund Slip Holding AS

Noter til årsregnskapet

Note 4 Varer og utførte tjenester

Varer i konsernet	2021	2020
Varelager	7 175 756	6 559 171
Ukurans	1 068 833	1 044 137
Sum	6 106 923	5 515 034

Opptjente ikke fakturert inntekter per 31.12. knyttet til regningsarbeid 16 672 684 1 772 003

Note 5 Lån og pantstillelser

	2021	2020
Gjeld sikret ved pant	24 333 324	19 233 344
Balansført verdi av pantsatte eiendeler:		
Varelager	5 820 631	5 280 256
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	44 303 516	23 907 518
Maskiner, transportmidler og driftsløsøre	6 623 171	5 182 219
Flytedokk og lekter	28 188 270	29 047 966
Kundefordringer	43 985 125	63 142 307
Sum	128 920 713	126 560 266

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2021	2020
Pantelån	5 499 992	7 666 660
Sum	5 499 992	7 666 660

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	500	1 000	500 000
Sum	500	500 000	500 000

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

	Antall aksjer	Stemmeandel	Eierandel
NKD Holding AS	250	50,0 %	50,0 %
SRD Holding AS	250	50,0 %	50,0 %
Totalt antall aksjer	500	100 %	100 %



Vegsund Slip Holding AS

Noter til årsregnskapet

Note 7 Egenkapital

Årets endring i egenkapital:

Konsernet	Annen		Sum
	Aksjekapital	egenkapital	
Egenkapital pr 01.01.	500 000	82 679 838	83 179 838
Årets resultat		18 349 856	18 349 856
Avsatt utbytte		-6 000 000	-6 000 000
Egenkapital pr 31.12.	500 000	95 029 694	95 529 694

Morselskap	Annen		Sum
	Aksjekapital	egenkapital	
Egenkapital pr 01.01.	500 000	2 883 698	3 383 698
Årets resultat		6 000 000	6 000 000
Avsatt utbytte		-6 000 000	-6 000 000
Egenkapital pr 31.12.	500 000	2 883 698	3 383 698

Note 8 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Lønnskostnader	I morselskapet		I konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Lønninger etc.	0	0	36 458 472	34 971 642
Arbeidsgiveravgift	0	0	5 642 710	4 993 180
Pensjonskostnader	0	0	2 066 585	15 162 668
Andre ytelser	0	0	1 081 907	1 141 438
Sum	0	0	45 249 674	56 268 928

Antall årsverk	0	0	63	63
----------------	---	---	----	----

Ytelser til ledende personer:	I morselskapet		I konsernet	
	Daglig leder	Styret	Daglig leder	Styret
Lønn/godtgjørelse	0	0	1 118 736	0
Pensjon	0	0	55 937	0
Annen godtgjørelse	0	0	54 680	0
	0	0	1 229 353	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Revisor

For konsernet fordeler kostnadsført honorar til revisor seg på følgende tjenester:

	I morselskapet		I konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Revisjon (inkl teknisk oppsett årsregnskapet)	55 750	65 000	420 254	472 290
Skatterådgivning	8 250	13 000	40 000	72 910
Andre tjenester	0	1 000	77 102	88 270
Sum honorar til revisor	64 000	79 000	537 356	633 470

Beløpene i morselskapet er inkl. mva.



Vegsund Slip Holding AS

Noter til årsregnskapet

Note 9 Pensjonsforpliktelser

Konsernet har pensjonsordninger som gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

Det er inngått pensjonsavtaler mellom datterselskapet Vegsund Slip AS og Nils Kristian og Sindre Drønnen. Dette som et ledd i et pågående generasjonsskifte. Avtalen gir en ubetinget plikt for selskapet til å utbetale en årlig ytelse. Forpliktelsen utgjør til sammen kr 13 196 947 og reduseres med kr 1 000 000 per år.

Note 10 Salgsinntekter - annen driftsinntekt i konsernet

SALGSINTEKTER	2021	2020
Fordeling på virksomhetsområder		
Reperasjon av fiske / fraktfartøy, bilferger	152 203 379	262 500 739
Andre driftsinntekter	3 146 700	57 964
Sum	155 350 079	262 558 703
Geografisk fordeling		
Norge	155 350 079	262 558 703
Andre land		
Sum	155 350 079	262 558 703

Note 11 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	I morselskapet		I konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Betalbar skatt ikke utlignet	0	0	-4 467 173	6 831 322
For mye avsatt tidligere	0	0	0	0
Endring i utsatt skatt	0	0	12 263	-2 928 636
Skattekostnad	0	0	-4 454 910	3 902 686
Betalbar skatt	0	0	-4 467 173	6 831 322
Betalbar skatt i balansen	0	0	-4 467 173	6 831 322

Oversikt over midlertidige forskjeller:

	2021	2020	2021	2020
Anleggsmidler			19 880 355	21 061 225
Varer	0	0	-1 068 833	-1 044 137
Fordringer	0	0	-1 058 980	-1 608 468
Gevinst- og tapskonto	0	0	1 584 723	1 980 904
Avsetninger	0	0	-1 740 549	-1 740 549
Pensjonspremie/ - forpliktelse	0	0	-12 196 947	-13 196 947
Underskudd til fremføring	0	0	-3 477	0
Sum	0	0	5 396 292	5 452 028
Sum utsatt skatt (-utsatt skattefordel)	0	0	1 187 184	1 199 446



Vegsund Slip Holding AS

Noter til årsregnskapet

Note 12 Bundne midler

I posten bankinnskudd inngår bundne skattetreksmidler med kr 835 399.

Note 13 Avsetninger for forpliktelser

Datterselskapet Vegsund Slip AS har mottatt pålegg fra statsforvalteren om å utføre supplerende undersøkelser av sjøbunnen ved verftet. Saken har vært til klagebehandling hos Miljødirektoratet og det er i 2021 fattet vedtak om å opprettholde pålegget. Vegsund Slip AS som inngår i konsernet har satt av kr 1 500 000 som et estimat på forventede kostnader knyttet til dette.

Note 14 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	I morselskapet		I konsernet	
	2021	2020	2021	2020
Konsernbidrag	70 255	79 696	0	0
Utbytte	6 000 000	6 000 000	0	0
Renteinntekter	0	12	1 567	24 939
Finansinntekt	0	0	21 858	24 868
Sum	6 070 255	6 079 708	23 425	49 807
Finanskostnader				
Rentekostnader	0	0	458 025	618 740
Agiotap	0	0	4 826	0
Sum	0	0	462 851	618 740

Note 15 Covid-19

Konsernet har i viss grad merket konsekvensene av Covid-19 pandemien, men den har så langt ikke fått negative konsekvenser av betydning. Helsemyndighetenes råd for å begrense smitte følges.



Vegsund Slip Holding AS

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Morselskap			Konsern	
2021	2020		2021	2020
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
6 000 000	6 000 000	Resultat før skattekostnad	22 804 766	17 672 692
		Periodens betalte skatt	11 -6 831 323	-8 108 278
		Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	2 0	-52 999
		Avskrivninger	2 5 254 996	4 545 350
		Endring i varelager	4 -591 889	-581 284
		Endring i kundefordringer	5 19 331 970	-4 084 035
		Endring i leverandørgjeld	-9 978 151	5 814 314
		Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordninger	9 -1 000 000	13 196 947
	2 300 000	Innbetaling av utbytte		
29 745	-6 029 696	Endring i andre tidsavgrensingsposter	8 -15 300 338	8 146 124
6 029 745	2 270 304	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	13 690 031	36 548 831
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
		Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	2	53 000
		Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	2 -26 175 071	-5 913 345
0	0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-26 175 071	-5 860 345
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
		Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	8 000 000	
		Nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	5 -2 900 020	-3 100 000
-6 000 000	-2 300 000	Utbetalinger av utbytte	-6 000 000	-2 300 000
-6 000 000	-2 300 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-900 020	-5 400 000
29 745	-29 696	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-13 385 060	25 288 486
21 013	50 710	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	12 44 824 284	19 535 798
50 758	21 013	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	31 439 224	44 824 284



VEGSUND SLIP HOLDING AS

Org.nr: 988 996 602

ÅRSBERETNING FOR 2021:

VIRKSOMHETENS ART:

Selskapets formål er investering i selskaper, verdipapirer, fast eiendom og handel. I dette ligger også å delta i andre selskaper med lignende virksomhet. Selskapet er lokalisert til Vegsund, Sula Kommune.

ÅRSREGNSKAPET:

Vegsund Slip Holding AS er eierselskap for Vegsund Slip AS og Vegsund Slip Eiendom AS, og henter sine inntekter fra avkastningen i de selskapene man har investert i.

Salgsinntektene for konsernet på kr 155,3 mill., er en reduksjon i forhold til 2020 på kr 107,2 mill.

Egenkapitalen i konsernet er styrket med kr 12,3 mill. Egenkapitalandelen pr. 31.12.21 er 53,3 %, sammenlignet med 47,1% i fjor.

Konsernets kontantstrøm fra drift ble positiv med kr 13,7 mill. Forskjellen mellom kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultatet tilskrives endring i kapitalbinding vedr. kundefordringer, leverandørgjeld og periodiseringsposter.

Konsernet har i moderat grad blitt påvirket av koronapandemien, men gjennom året fikk vi visse vansker med å hente nødvendig utenlandsk arbeidskraft. Vi opplevde ny smitteoppblomstring, stenging av grenser mm. I desember ble restriksjonene lettet på, og i februar tatt helt vekk. Utover våren 2022 fikk vi flere smittetilfeller blant de ansatte, men sykdomsforløpet ble forholdsvis lett, og medførte ikke fravær av betydning.

Etter hva styret kjenner til har det etter regnskapsårets utløp ikke inntrådt andre forhold som kan være av betydning for bedømmelsen av selskapet eller konsernet.

Resultatdisponeringen er vist i note til regnskapet.

Styret mener at årsregnskapet og konsernregnskapet gir et riktig bilde av selskapets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat, og betrakter soliditeten og den likviditetsmessige stillingen som tilfredsstillende både i morselskapet og konsernet.

FREMTIDIG UTVIKLING

Konsernet ser utfordringen og muligheter i det grønne skiftet, økt fokus på bærekraft og større og mer avanserte fartøy. Det samme gjelder en voksende og stadig mer profesjonell og moden kundemasse. Driftsselskapets vekst og økonomiske resultat viser at selskapet har lykkes så langt. Dette momentet, med den finansielle styrken det har gitt, gir konsernet et godt grunnlag for investeringer og tiltak som kan gjøre konsernet i stand til å opprettholde sin posisjon overfor eksisterende og nye kunder.

FINANSIELL RISIKO:

Konsernets gode finansielle stilling innebærer at den finansielle risiko er begrenset.

Konsernets politikk har vært at en ikke skal binde rentene på langsiktige lån. Styret er av den oppfatning at dette har vært en riktig vurdering, tatt i betraktning den historisk lave renten vi har sett de siste år.

Styret og ledelsen følger likevel utviklingen nøye.

Konsernet er kun i begrenset grad eksponert for valutarisiko, og har ikke hatt som politikk å foreta valutasingring.



Kredittrisikoen på kunder anses begrenset, da konsernets største kunder er solide. Størst kredittrisiko er knyttet til tilfeldige og ukjente kunder som konsernet velger å ta inn i perioder. Dette er normalt mindre oppdrag. Likviditetsrisikoen anses også begrenset basert på konsernets finansiering og evne til å generere resultat.

FORTSATT DRIFT:

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og års- og konsernregnskap er avlagt i henhold til dette.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE:

Mørselskapet har ikke ansatte.

Sykefraværet i konsernet var på 4,78% (9,39 % i 2020) av totale arbeidstimer.

Det er gledelig å se at sykefraværsprosenten går ned, og styret antar en medvirkende årsak er det gode samarbeidet vi i mange år har hatt med bedriftshelsetjenesten, vedr. arbeidsmiljø og sykdomsforebyggende tiltak.

Sykdomsforebyggende tiltak er en kontinuerlig prosess, som må holdes ved like.

I løpet av året har vi notert i alt fem arbeidsuhell. To av disse var overtråkk/vridning av fot/ankel. De medførte et sykefravær på henholdsvis 8 og 7 dager. De andre var mindre uhell som ikke forårsaket fravær.

Arbeidsmiljø og arbeidsforhold i konsernet vurderes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Styret takker alle ansatte for godt utført arbeid i året som gikk.

LIKESTILLING:

Tradisjonelt har de mekaniske fagene vært veldig mannsdominert, men de senere år ser man tendenser til at også kvinnene kommer inn.

Til tross for svært få kvinnelige søkere til de stillinger som utlyses har driftsselskapet nå fire kvinner ansatt. Herav to fagarbeidere i produksjonen og to kvinner i sentrale administrative stillinger. Driftsselskapets styre består av menn, med to kvinner som varamedlemmer.

Etter styrets oppfatning er likestillingsspørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke blitt rapportert forhold som kan tyde på noe annet. Styret vil jobbe aktivt for å få flere kvinner inn i driftsselskapet, og er av den oppfatning at selskapets personalpolitikk er kjønnsnøytral på alle områder.

IKKE-DISKRIMINERING OG TILGJENGELIGHET:

Styret er av den oppfatning at det ikke gjøres forskjell på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn. Driftsselskapet har ikke ansatte med nedsatt funksjonsevne og det er foreløpig ikke oppstått behov for tiltak som skal gjøre verftet mer tilgjengelig for personer med nedsatt funksjonsevne.



YTRE MILJØ:

Ledelsen er av den oppfatning at det er iverksatt og arbeides med nødvendige tiltak for å begrense eventuell negativ innvirkning på det ytre miljø og for å rydde opp i sjøbunn. Avfall samles i containere, hentes og kjøres til kommunens industri-avfalls plass, mens spillolje fra skip blir pumpet direkte på tankbiler, og bragt til godkjente deponi av spesialfirma.

STYREANSVARSFORSIKRING

Styret har foreløpig ikke tegnet forsikring for styremedlemmene og daglig leder for deres eventuelle ansvar overfor selskapet og tredjeparter.

I styret for Vegsund Slip Holding AS, 30.06.2022

Nils Kristian Drønnen
Styrets leder/daglig leder

Sindre Drønnen
Styremedlem



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap og årsberetningen VSH 2021

Signers:

Name	Method	Date
Drønnen, Nils K Løvold	BANKID	2022-07-05 22:42
Drønnen, Sindre-Roar	BANKID_MOBILE	2022-07-05 12:22

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Vegsund Slip Holding AS
